UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TỨ KỲ

Số:          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tứ Kỳ, ngày        tháng 02 năm 2023

GIẤY MỜI
Dự Hội nghị cán bộ, công chức, viên chức, người lao động

cơ quan UBND huyện năm 2023

Kính gửi: ……………………………………………………………………………………..

Chủ tịch UBND huyện phối hợp cùng Ban Chấp hành Công đoàn UBND
huyện tổ chức Hội nghị cán bộ, công chức, viên chức và người lao động năm
2023, cụ thể;

1. Thành phần mời:
- Thường trực HĐND huyện; Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;
- Chủ tịch Liên đoàn Lao động huyện;
- Ban Thường vụ Đảng ủy khối chính quyền; Ban Chấp hành Công đoàn

UBND huyện;
- Toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và công đoàn

viên đang công tác, làm việc tại các phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thuộc
UBND huyện và Công đoàn UBND huyện.

2. Thời gian: Từ 13 giờ 30 phút, ngày 16 tháng 02 năm 2023.
3. Địa điểm: Tại Nhà văn hóa Trung tâm huyện.
Kính mời các đồng chí đến dự đầy đủ và đúng giờ./.
Ghi chú: Thủ trưởng các đơn vị có trách nhiệm:
- Báo mời và tạo điều kiện để cán bộ, công chức, viên chức, người lao

động và công đoàn viên của đơn vị mình tham dự Hội nghị đầy đủ và đúng giờ.
- Quản lý quân số của đơn vị mình trong thời gian diễn ra Hội nghị.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Hà Hải

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-02-13T14:05:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-02-13T14:05:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-02-13T14:05:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!